РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАГАРИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 октября 2021 года.                                                                                  № 58
	«О внесении изменений в постановление № 9 от 19.02.2021года «Об утверждении списка невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в долевой собственности »

В связи с изменениями в приложение № 1  к постановлению № 9 от 19.02.2021года  «Об утверждении списка невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в долевой собственности ».
                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. приложение № 1 к постановлению № 9 от 19.02.2021года  «Об утверждении списка невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в долевой собственности» читать в следующей редакции.

         2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. Главы  Администрации

Гагаринского сельского поселения                                          И.Ю. Максимова

	Приложение

к постановлению Администрации Гагаринского сельского поселения

От 29.10.2021г № 58

Список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными,

и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными, и сообщение о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения
Указанные земельные доли являются долями в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 61:24:0600009:240, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: сельскохозяйственные угодья, расположенный по адресу: Ростовская обл., р-н Морозовский, в границах землепользования реорганизованного колхоза им. Гагарина, в размере –  3 га каждая, полученные в результате приватизации следующими лицами:
	№ п/п
	Ф.И.О собственнка земельной доли

	1.
	 Магрицкая Варвара Ивановна

	2.
	Авагимян Рантик Николаевич

	3.
	Агуреев Александр Евгеньевич

	4.
	Алексанов Василий Савельевич

	5.
	Алексанова Надежда Алексеевна

	6.
	Алиев Дмитрий Александрович

	7.
	Ананьев Евгений Николаевич

	8.
	Ананьева Анна Стефановна

	9.
	Ананьева Ольга Николаевна

	10.
	Ананьева Софья Кузьминична

	11.
	Антонова Валентина Асеевна

	12.
	Ануфриенко Алексей Федорович

	13.
	Аскалепов Михаил Федорович

	14.
	Аскалепова Валентина Гавриловна

	15.
	Астрейко Иван Александрович

	16.
	Астрейко Янина Антоновна

	17.
	Бабакин Григорий федорович

	18.
	Бабышева Любовь Ивановна

	19.
	Баранник Василий Николаевич

	20.
	Басакин Петр Алексеевич

	21.
	Басакина Любовь Алексеевна

	22.
	Басакина Людмила Петровна

	23.
	Белицкая Анна Андреевна

	24.
	Белякова Анна Александровна

	25.
	Белякова Наталья Валерьевна

	26.
	Бенедисюк Александра Никитична

	27.
	Бенедисюк Михаил Иванович

	28.
	Бережной Сергей Валентинович

	29.
	Бесперстов Виктор Валентинович

	30.
	Большакова Анастасия Аверьяновна

	31.
	Бондарев Петр Евгеньевич

	32.
	Бубен Мария Константиновна

	33.
	Бурняшев Степан Александрович

	34.
	Бутенков Владимир Захарович

	35.
	Васильев Анатолий Георгиевич

	36.
	Васильева Евдокия Петровна

	37.
	Вешенская Ирина Владимировна

	38.
	Гавриленко Екатерина Федоровна

	39.
	Гайворонский  Геннадий Иванович

	40.
	Гайдук Мария Петровна

	41.
	Гамаюнов Тимофей Григорьевич

	42.
	Гамзатов Газрет   Гаджиметович

	43.
	Гиденко Виктор Павлович

	44.
	Голиков Анатолий Владимирович

	45.
	Голушко Иван Васильевич

	46.
	Гордиенко Николай Федорович

	47.
	Горпинченко Николай Иванович

	48.
	Горпинченко Нина Алексеевна

	49.
	Гришина Федосья Алексеевна

	50.
	Гулов Владимир Петрович

	51.
	Дебольский Вячеслав Филонович

	52.
	Дегтярева Александра Александровна

	53.
	Дерачиц Сергей Александрович

	54.
	Деркунов Александр Иванович

	55.
	Дмитриев Виктор Иванович

	56.
	Дорогов Николай Дорофеевич

	57.
	Дорогова Вера Михайловна

	58.
	Дудаков Виктор Ефимович

	59.
	Дурнов Владимир Сергеевич

	60.
	Дусанюк Галина Акимовна

	61.
	Дьяконова Фиона Ивановна

	62.
	Дюделева Нина Дмитриевна

	63.
	Еремко Валентина Анатольевна

	64.
	Ермолов Юрий Александрович

	65.
	Железняк Матрена Илларионовна

	66.
	Журавлев Иван Петрович

	67.
	Зайцева Анна Михайловна

	68.
	Запорожцев Петр Владиимрович

	69.
	Земцов Алексей Иванович

	70.
	Земцов Виктор Иванович

	71.
	Земцов Константин Филиппович

	72.
	Земцова Варвара Фатеевна

	73.
	Земцова Любовь Михайловна

	74.
	Земцов Иван Иванович

	75.
	Земцова Светлана Ивановна

	76.
	Иванченко  Павел Андреевич

	77.
	Кайда Сергей Васильеви

	78.
	Карташев Серафим Васильевич

	79.
	Карташева антонина Максимовна

	80.
	Кириличева Антонина Степановна

	81.
	Клепченко Александр Владимирович

	82.
	Климович Александр Михайлович

	83.
	Клоков Олег Викторович

	84.
	Клокова Любовь Михайловна

	85.
	Кмита Болеслав Антонович

	86.
	Коблева Зурет Хамедовна

	87.
	Кобцев Александр Иванович

	88.
	Кобцев Иван Александрович

	89.
	Кожанов Владимир Илларионович

	90.
	Коломыйцев Василий Иванович

	91.
	Коломыйцева Любовь Георгиевна

	92.
	Коробкин Алексей Васильевич

	93.
	Коробкин Андрей Васильевич

	94.
	Коробкин Сергей Васильевич

	95.
	Косташ Валериан Васильевич

	96.
	Кравцова Людмила Васильевна

	97.
	Кравчук Иван Игнатьевич

	98.
	Кравчук Роман Иванович

	99.
	Крашенинников Юрий Валентинович

	100.
	Крашенинников Валерий Валентинович

	101.
	Крашенинникова Валентина Николаевна

	102.
	Кречетов Борис Анатольевич

	103.
	Кузьмин Михаил Иванович

	104.
	Кулакович Юрий Петрович

	105.
	Кучерова Любовь Алексеевна

	106.
	Лебедев Виктор Михайлович

	107.
	Левкут Владислав Николаевич

	108.
	Левкут Ганна Ивановна

	109.
	Левкут Николай Викторович

	110.
	Лейбер Виктор Андреевич

	111.
	Лозневая Полина Тереньевна

	112.
	Локтев Виктор Георгиевич

	113.
	Локтев Михаил Викторович

	114.
	Ляженко Александр Борисович

	115.
	Ляженко Матрена Егоровна

	116.
	Ляженко Надежда Гордеевна

	117.
	Ляшенко Валентина Георгиенва

	118.
	Ляшенко Валерий Владимирович

	119.
	Макарова Галина Леонидовна

	120.
	Макарова Людмила Сергеевна

	121.
	Малахов Владимир Ильич

	122.
	Малышев Петр Васильевич

	123.
	Маринченко Виктор Андреевич

	124.
	Масловский Николай Кузьмич

	125.
	Мельник Аркадий НИколаевич

	126.
	Мещеряков Александр Иванович

	127.
	Митяев Владимир Иванович

	128.
	Митяева Валентина Геннадьевна

	129.
	Модинова Валентина Пантелеевна

	130.
	Нагорнов Анатолий Федорович

	131.
	Неведров Алексей Анатольевич

	132.
	Низельников Иван Иванович

	133.
	Никифоров  Виктор Михайлович

	134.
	Никулина Лилия Васильевна

	135.
	Озеров Сергей Владимирович

	136.
	Озерова Надежда Николаевна

	137.
	Ольховатов Александр Иванович

	138.
	Остриков Юрий Алексеевич

	139.
	Ошуркевич Иван Николаевич

	140.
	Павленко Наталья Николаевна

	141.
	Панов Петр Иосифович

	142.
	Панова Галина Алексеевна

	143.
	Паршин Виктор Егорович

	144.
	Паршина Валентина Дмитриевна

	145.
	Петрова Вера Ивановна

	146.
	Петрова Екатерина Александровна

	147.
	Погорелов Алексей Николаевич

	148.
	Пригоцкий Борис Николаевич

	149.
	Пруцаков Юрий Алексеевич

	150.
	Пруцакова Екатерина Ивановна

	151.
	Прытков Сергей Леонидович

	152.
	Пузык Николай Федорович

	153.
	Путилин Анатолий Леонидович

	154.
	Путилин Леонид Фомич

	155.
	Путилина Анна Алексеевна

	156.
	Редзель Алексей Павлович

	157.
	Редзель Татьяна Григорьевна

	158.
	Резникова Александра Ивановна

	159.
	Ройбу Мария Гавриловна

	160.
	Ройбу Николай Васильевич

	161.
	Рудь Мария Ефремовна

	162.
	Рудь Станислав Васильевич

	163.
	Рыбкин Виталий Михайлович

	164.
	Рыпалев Михаил Федорович

	165.
	Рычкова Евдокия Дроновна

	166.
	Саенко Николай Михайлович

	167.
	Саламатин  Николай Александрович

	168.
	Саламатина Ирина

	169.
	Селиверстов Геннадий Анатольевич

	170.
	Семенцова Анна Ивановна

	171.
	Семенчук Вячеслав Геннадьевич

	172.
	Сергиенко Николай Иванович

	173.
	Середович Варвара Иосифовна

	174.
	Сетракова Клавдия Корнеевна

	175.
	Смекалов  Анатолий Григорьевич

	176.
	Смекалова Вера Андреевна

	177.
	Соловьева Анна  Стефановна

	178.
	Столяров Виктор Николаевич

	179.
	Талтынов  Сергей Валерьевич

	180.
	Талтынов Валерий Иванович

	181.
	Талтынова Вера Анатольевна

	182.
	Тимофеева  Александра Акимовна

	183.
	Трухачев Сергей Иванович

	184.
	Трухляев Геннадий Петрович

	185.
	Тютин Михаил Ардольенович

	186.
	Фетисов Николай  Васильевич

	187.
	Фролова Любовь Федоровна

	188.
	Хабарова Татьяна Ивановна

	189.
	Хлепитько Владимир Петрович

	190.
	Хомич Сергей Степанович

	191.
	Хоружева Татьяна Викторовна

	192.
	Хорунженко Вячеслав Валентинович

	193.
	Хрипунова Ольга Романовна

	194.
	Чекина Елена Яковлевна

	195.
	Чепурных Сергей Юрьевич

	196.
	Череповский Николай Дмитриевич

	197.
	Черников Сергей Дмитриевич

	198.
	Черникова Людмила Владимировна

	199.
	Чипига Прасковья Герасимовна

	200.
	Шрамков Сергей  Иванович

	201.
	Шрамкова Татьяна Александровна

	202.
	Щелгачев Владимир Петрович

	203.
	Щепель Александр Григорьевич

	204.
	Щур Влад имир Николаевич

Указанные земельные доли являются долями в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 61:24:0600010:338, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: сельскохозяйственные угодья, расположенный по адресу: Ростовская обл., р-н Морозовский, в границах землепользования реорганизованного с/х предприятия - колхоз им.Дзержинского, в размере –  2,5 га каждая, полученные в результате приватизации следующими лицами:
	1.
	 Фелатов Сергей Григорьевич

	2.
	Адамова Анастасия Павловна

	3.
	Алексеенко Сергей Евгеньевич

	4.
	Алексеенко Татьяна Ивановна

	5.
	Афанасьева Вера Дмитриевна

	6.
	Бенидисюк Михаил Михайлович

	7.
	Богучарская Анна Ивановна

	8.
	Богучарский Александр Афанасьевич

	9.
	Бойченко Владимир Николаевич

	10.
	Бычкова Мария Борисовна

	11.
	Бычкова Надежда Петровна

	12.
	Вавилов Александр Николаевич

	13.
	Вавилова Валентина Дмитриевна

	14.
	Вагнер Анна Васильевна

	15.
	Вагнер Эрнст Андреевич

	16.
	Вышварцева Вера Ивановна

	17.
	Вышкварцев Александр Владимирович

	18.
	Вышкварцева Лидия Владимировна

	19.
	Вышкварцева Татьяна Владимировна

	20.
	Галилей Владимир Григорьевич

	21.
	Галилей Марина Викторовна

	22.
	Галилей Николай Григорьевич

	23.
	Гарматный Юрий Феликсович

	24.
	Голубченко Николай Гаврилович

	25.
	Горобцов  Николай Павлович

	26.
	Гринько Алексей Емельянович

	27.
	Гринько Михаил Дмитриевич

	28.
	Диденко Ирина Владимировна

	29.
	Донскова Тамара Андреевна

	30.
	Еремеев Михаил Васильевич

	31.
	Ермолов Александр Алексеевич

	32.
	Ермолова Анна Никитична

	33.
	Железняк  Виталий Дмитриевич

	34.
	Жерелеева Алексанра Ивановна

	35.
	Жукова Надежда Ивановна

	36.
	Жукова Наталья Владимировна

	37.
	Климов Леонид Петрович

	38.
	Климова Наталья Валентиновна

	39.
	Колмыков Виталий Михайлович

	40.
	Колмыкова Елена Владимировна

	41.
	Косенко Борис Владимирович

	42.
	Костюк Василий Андреевич

	43.
	Костюк Софья Артемовна

	44.
	Кривенко Александр Иванович

	45.
	Лихацкая Вера Леонидовна

	46.
	Лихацкий Валерий Владимирович

	47.
	Лобачева Анна Ивановна

	48.
	Назарова  Надежда Федоровна

	49.
	Небаба Александр Петрович

	50.
	Небаба Мария  Кузьминична

	51.
	Неведров Валентин Андреевич

	52.
	Неведров Юрий Валентинович

	53.
	Неведрова Валентина Григорьевна

	54.
	Никулин Алексей Петрович

	55.
	Никулин Петр Викторович

	56.
	Остриков Петр Иванович

	57.
	Острикова Таисия Савельевна

	58.
	Переудин Алексей Петрович

	59.
	Полевая Наталья Владимировна

	60.
	Полевой Алексей Викторович

	61.
	Полевой Владимир Викторович

	62.
	Польянов Николай Иванович

	63.
	Пономарва Наталья Миайловна

	64.
	Семенченко Вера Ивановна

	65.
	Семенченко Владимир Иванович

	66.
	Симонаускас Алексей Ионасович

	67.
	Симоненко Николай Егорович

	68.
	Сорока Сергей Владимирович

	69.
	Степанов Юрий Турсунович

	70.
	Степанова Любовь Михайловна

	71.
	Степанова Татьяна Юрьевна

	72.
	Титов Павел Николаевич

	73.
	Титова Анна Васильевна

	74.
	Титова Мария Юрьевна

	75.
	Токарева Евдокия Герасимовна

	76.
	Федорков Александр Петрович

	77.
	Федорков Петр Васильевич

	78.
	Федорков Петр Павлович

	79.
	Федоркова Галина Александровна

	80.
	Федоркова Мария Алексеевна

	81.
	Федоркова Татьяна  Илларионовна

	82.
	Фелатова Евгения Александровна

	83.
	Харичкина Ирина Васильевна

	84.
	Хисамутдинов Галимзен Фахруддинович

	85.
	Хисамутдинов Рамил Галимзенович

	86.
	Хомич Николай Сергеевич

	87.
	Чиков Петр Фадеевич

	88.
	Чикова Анна Николаевна

	89.
	Шакмеева Наталья Георгиевна

	90.
	Щербаков Виталий Петрович

	91.
	Юрченко Александра Демьяновна

	92.
	Яснюк Анастасия Адамовна